ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN LÃNG

Số: 70/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Lãng, ngày 07 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp công dân định kỳ ngày 06/02/2023

 Thực hiện Quy chế tiếp công dân, ngày 06/02/2023 tại Trụ sở Tiếp công

dân huyện; buổi sáng, Ông Bế Văn Nhớ, Phó Chủ tịch UBND huyện tiếp công

dân theo giấy ủy quyền của Chủ tịch UBND huyện. Buổi chiều, ông Lê Tuấn

Minh Chủ tịch UBND huyện chủ trì tiếp công dân định kỳ. Tham dự tiếp công

dân gồm có:

 1. Bà Đường Thị Xuyến –Phó Chủ tịch HĐND huyện;

 2. Bà Hà Thị Kim Liên – Phó Chánh Thanh tra, Phụ trách Thanh tra huyện;

 3. Ông Nông Mạnh Cường – Chuyên viên UB MTTQVN huyện;

4. Ông Lô Văn Hậu - Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện,

Trưởng Ban tiếp công dân huyện;

5. Ông Chu Thái Sơn – Công chức VP HĐND&UBND huyện.

I. KẾT QUẢ CHUNG

Trong ngày không có công dân đến phản ánh, kiến nghị.

UBND huyện Thông báo kết quả tiếp công dân định kỳ để các cơ quan, đơn vị

liên quan biết, thực hiện theo thẩm quyền./.
Nơi nhận:
- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- CPVP;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lô Văn Hậu

		2023-02-07T14:18:07+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Văn Lãng<vanthu_ubvanlang@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!